



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/23
Processo Administrativo Nº SI-PE001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56

			TOTAL DO PROCESSO: 1.721.883,94
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP		11.143.533/0001-49	1.721.883,94
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	Total: 6.444,24
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE ELETRICISTA 8" UNIVERSAL ISOLADO 1000 VOLTS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,31	Valor Unit.: 31,25	Total Item: 937,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" ISOLADO 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 75,00	Valor Unit.: 31,25	Total item: 562,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE BICO LONGO 6" ISOLADO 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 69,01	Valor Unit.: 31,25	Total Item: 562,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: ALICATE DESENCAPADOR DE FIO E CRIMPADOR 8"			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 110,30	Valor Unit.: 81,25	Total Item: 1.462,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ALICATE BOMBA D'AGUA ISOLADO 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 107,25	Valor Unit.: 81,25	Total Item: 1.462,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 289,08	Valor Unit.: 80,93	Total Item: 1.456,74
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	Total: 1.094,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CANETA CHAVE TESTE DETECTOR DE TENSÃO DIGITAL			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 592,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLTALERT	Modelo: VOLTALERT
Descrição: CANETA DETECTORA DE ENERGIA ELÉTRICA TESTE TENSÃO SONORA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 45,45	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 502,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 11.834,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 5/16 X 6"			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 87,98	Valor Unit.: 24,01	Total Item: 432,18
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 1/4 X 5"			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 92,92	Valor Unit.: 17,11	Total Item: 307,98
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 1/8 X 4"			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 47,77	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 155,88
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE FENDA PHILIPS ISOLADA 1000 VOLTS 5/16 X 6"			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 47,43	Valor Unit.: 39,30	Total item: 707,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE FENDA PHILIPS ISOLADA 1000 VOLTS 1/4 X 5"			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 34,17	Valor Unit.: 17,11	Total Item: 307,98
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE FENDA PHILIPS ISOLADA 1000 VOLTS 1/8 X 4"			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 35,10	Valor Unit.: 9,11	Total Item: 163,98
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: CHAVE DE FENDA TESTE DE CONTATO			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 8,57	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 49,32
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 13MM 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 30,49	Valor Unit.: 30,49	Total Item: 548,82
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 14MM 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 37,39	Valor Unit.: 37,39	Total Item: 673,02
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 15MM 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 38,43	Valor Unit.: 38,43	Total Item: 691,74
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 16MM 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 39,84	Valor Unit.: 39,84	Total Item: 717,12
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 17MM 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 38,90	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 700,20
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 19MM 1000 VOLTS			

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Quantidade: 18	Val. Ref.: 42,53	Valor Unit.: 42,53	Total Item: 765,54
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE BOCA ISOLADA 24MM 1000 VÓLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 42,82	Valor Unit.: 42,82	Total Item: 770,76
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE DE REGULAGEM (INGLESA) Nº 10 ISOLADA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 94,01	Valor Unit.: 94,01	Total Item: 1.692,18
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE HALEN SEXTAVADA ESTOJO LONGO EM MILÍMETROS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 144,42	Valor Unit.: 87,50	Total Item: 1.575,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CHAVE HALEN SEXTAVADA ESTOJO LONGO EM POLEGADAS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 144,42	Valor Unit.: 87,50	Total Item: 1.575,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	Total: 10.199,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORION	Modelo: ORION
Descrição: LUVA DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO 9			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 111,53	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 3.270,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVAX	Modelo: NOVAX
Descrição: MANGA DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 154,00	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 4.620,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ZANEL	Modelo: ZANEL
Descrição: LUVA DE COBERTURA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,04	Valor Unit.: 41,13	Total Item: 1.233,90
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE
Descrição: LUVA DE VAQUETA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 17,93	Total Item: 1.075,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058	Total: 29.145,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BOTINA ELETRICISTA NR10			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 57,25	Total Item: 1.717,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HERCULES	Modelo: HERCULES
Descrição: BALACLAVA CINZA ANTICHAMA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 43,33	Valor Unit.: 43,33	Total Item: 2.599,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARDIAN	Modelo: GUARDIAN
Descrição: UNIFORME CALÇA E CAMISA ELETRICISTA NR10 ANTICHAMA REFLETIVO			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 2.658,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CINTO PARAQUEDISTA 5 PONTOS + TALABERTE EM Y NR10

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.050,55 Valor Unit.: 460,00 Total Item: 4.600,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MG CINTOS Modelo: MG CINTOS

Descrição: TRAVA QUEDA FRONTAL

Quantidade: 18 Val. Ref.: 350,65 Valor Unit.: 135,00 Total Item: 2.430,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CARBOGRAFITE Modelo: CARBOGRAFITE

Descrição: TALABARTE REGULÁVEL 02 PONTOS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 216,67 Valor Unit.: 121,00 Total Item: 2.178,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRASAFES Modelo: ULTRASAFES

Descrição: LINHA DE VIDA NR 35

Quantidade: 18 Val. Ref.: 525,00 Valor Unit.: 498,00 Total item: 8.964,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: CARBOGRAFITE Modelo: CARBOGRAFITE

Descrição: CAPACETE ABA TOTAL CLASSE B C/JUGULAR ELETRICISTA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 124,95 Valor Unit.: 41,25 Total Item: 1.237,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: BOLSA DE FERRAMENTAS ELETRICISTA 8 CARTUCHEIRAS

Quantidade: 24 Val. Ref.: 191,33 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 2.760,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 340.977,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTICOR Modelo: PLASTICOR

Descrição: CONE (PADRÃO NORMA NBR 15071) REFLETIVO FLEXÍVEL 75CM LARBCO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 227,06 Valor Unit.: 132,90 Total Item: 3.189,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: CORRENTE PLÁSTICA AM/PTO 60MM - (05 METROS)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 61,18 Valor Unit.: 49,90 Total Item: 499,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX

Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,90 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 3.270,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo: CARNEIRO

Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE 20M

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,23 Valor Unit.: 5,23 Total Item: 3.138,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: ARRUELA QUADRADA 50X50X3MM 18MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,34 Valor Unit.: 0,77 Total Item: 770,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PARAFUSO MÁQUINA M16 X 300MM

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 7,17 Valor Unit.: 7,17 Total Item: 12.906,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: METALGEL Modelo: METALGEL



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PADRONIZADO COM NOME DO MUNICÍPIO COM ESPECIFICAÇÕES DE TUBO DE 38MM PAREDE 2MM BUCHA 48MM CHAPA N18/2 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 450 Val. Ref.: 211,23 Valor Unit.: 179,90 Total Item: 80.955,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: BRAÇO GALVANIZADO PARA LUINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,50MT X 33MM

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 226,87 Valor Unit.: 131,25 Total Item: 236.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 535.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 90 Val. Ref.: 406,00 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 20.700,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 286,30 Valor Unit.: 286,30 Total Item: 28.630,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 530,78 Valor Unit.: 525,00 Total Item: 52.500,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 10,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 90 Val. Ref.: 565,33 Valor Unit.: 560,00 Total Item: 50.400,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO PP 2X2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 564,58 Valor Unit.: 502,50 Total Item: 50.250,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO PP 2X4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 934,57 Valor Unit.: 634,00 Total Item: 63.400,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO PP 2X6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.107,90 Valor Unit.: 1.107,00 Total Item: 88.560,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO PP 3X2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 878,23 Valor Unit.: 669,00 Total Item: 53.520,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO PP 3X4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 898,93 Valor Unit.: 898,00 Total Item: 71.840,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: CABO PP 3X6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 701,61 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 56.000,00

Num: 019



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 8		Quant.: 1			Total: 53.629,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERLLI			Modelo: INTERLLI
Descrição: CONECTOR PRESSÃO FUNDIDO					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 16,00		Valor Unit.: 5,50	Total Item: 16.500,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INCESA			Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR PERFURANTE					
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 12,53		Valor Unit.: 8,56	Total Item: 29.960,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SINTESE			Modelo: SINTESE
Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA 29 DEGRAUS ÚTEIS 5,15 X 9MM COR LARANJA					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.832,33		Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 2.200,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE			Modelo: PLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 TECLA					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,93		Valor Unit.: 4,69	Total Item: 703,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE			Modelo: PLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TECLAS					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 18,17		Valor Unit.: 7,34	Total Item: 1.101,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE			Modelo: PLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TECLAS					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,47		Valor Unit.: 7,34	Total Item: 1.101,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE			Modelo: PLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLAS COM TOMADAS SIMPLES					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,90		Valor Unit.: 6,88	Total Item: 1.032,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE			Modelo: PLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS COM TOMADAS SIMPLES					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,80		Valor Unit.: 6,88	Total Item: 1.032,00	
LOTE 9		Quant.: 1	Num: 007	Total: 453.051,50	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL			Modelo: INTRAL
Descrição: LUMINÁRIA LED 15W					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,20		Valor Unit.: 11,68	Total Item: 5.840,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT			Modelo: AVANT
Descrição: LUMINÁRIA LED 20W					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,59		Valor Unit.: 13,91	Total Item: 6.955,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT			Modelo: AVANT
Descrição: LUMINÁRIA LED 30W					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 33,90		Valor Unit.: 23,78	Total Item: 11.890,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT			Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E27					



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 58,17	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 11.250,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 64,87	Valor Unit.: 33,75	Total Item: 10.125,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E40			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 68,00	Valor Unit.: 36,25	Total Item: 18.125,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E40			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 77,17	Valor Unit.: 31,25	Total Item: 4.687,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W E40			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 100,42	Valor Unit.: 35,54	Total Item: 3.554,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISA	Modelo: BRISA
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 1,5M 32MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 154,34	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 104.000,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISA	Modelo: BRISA
Descrição: LUMINARIA PÚBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 224,87	Valor Unit.: 201,25	Total Item: 161.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISA	Modelo: BRISA
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 368,00	Valor Unit.: 231,25	Total Item: 115.625,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	Total: 124.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RECAM	Modelo: RECAM
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 70W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,54	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 15.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RECAM	Modelo: RECAM
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 81,75	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 24.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RECAM	Modelo: RECAM
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 250W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 92,20	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 9.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RECAM	Modelo: RECAM
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 400W COM CAPACITOR E IGNITOR			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 133,83	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 5.150,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO 1000W			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 81,33	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 53.700,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCELULA COM SUPORTE			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,52	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 17.800,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070	Total: 142.557,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR CUNHA			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,08	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 22.575,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95- 1,5-10mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 29,46	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 38.700,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: CONECTOR PRESSÃO FENDIDO BIMETÁLICO 16mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 9,13	Total Item: 27.390,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 56,13	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.210,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 88,30	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.210,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 37,56	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 2.475,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 44,94	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 2.475,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 47,80	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 778,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 63A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 73,15	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 825,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 200	Val. Ref.: 86,96	Valor Unit.: 53,75	Total Item: 10.750,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 84,38	Valor Unit.: 53,75	Total Item: 10.750,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 90,48	Valor Unit.: 53,75	Total Item: 8.062,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo: ALUMBRA
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 102,21	Valor Unit.: 53,75	Total Item: 8.062,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 4 DISJUNTORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,91	Valor Unit.: 20,26	Total Item: 2.026,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 8 DISJUNTORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,60	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 3.750,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 160,53	Valor Unit.: 75,90	Total Item: 1.518,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	Total: 12.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: QUADRO PARA MEDIÇÃO MONOFÁSICA PADRÃO ENEL CEARÁ, INCLUSO ARMAÇÃO REX MONOFÁSICA COM ROLDANA, MINI POSTE DE AÇO GALVANIZADO H=1,50M, ELETRODUTO E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO DE 3/4", DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32A, ATERRAMENTO COM HASTE DE COBRE E CABO ISOLADO EM PVC 6MM ² - 750V			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 172,19	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 4.250,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: QUADRO PARA MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO ENEL CEARÁ, INCLUSO ARMAÇÃO REX TRIFÁSICA COM ROLDANA, MINI POSTE DE AÇO GALVANIZADO H=1,50M, ELETRODUTO E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO DE 1 1/2", DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A, ATERRAMENTO COM HASTE DE COBRE E CABO ISOLADO EM PVC 10MM ² - 750V			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 358,28	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 8.250,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 08:21

Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebee42c6f48542bc8a72206b4cf986c3.zip>

Horário: 27/03/2023 11:13

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/498caef19e334182a4cb8bfc65ac6476.pdf>

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Horário: 30/03/2023 10:57	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/205743d876b6473788bae44d7a97d55f.pdf	
Horário: 31/03/2023 13:08	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bccef87e09f4fb1bcb57241886a4ecc.pdf	
Horário: 03/04/2023 11:34	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19fce896136c416ca2bdd7d8d00b823a.rar	
Horário: 03/04/2023 17:47	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/230b37decc604332b613419bae0e8794.pdf	
Horário: 04/04/2023 15:35	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf9b952281c4b718e78e07790eb58ba.pdf	
Horário: 05/04/2023 09:15	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1df4566d40b7458ebc3b28ed9d04c031.rar	
Horário: 05/04/2023 09:24	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95722a09e9a34177a1281fb8701035c3.pdf	
Horário: 11/04/2023 14:28	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/646d659b159a49faeaba7a7c664e9126.pdf	
Horário: 11/04/2023 17:37	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/U0ab36162839404b9b96ef2a6d143d7b.pdf	
Horário: 27/03/2023 08:21	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afd4d6feb5604dcc8ffa056735b86bcb.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço